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Vapaa-ajan aktiviteetteja Suomen, 

Ahvenanmaan ja Ruotsin saaristoissa  

Nyt avautuvat mahdollisuudet  vapaa-ajan aktiviteetteihin 
kuten melontaan, pyöräilyyn, vaeltamiseen ja ratsastukseen 
rannikko- ja saaristomiljöössä. 
 
Saaristoreitti on vapaa-ajan ja matkailukohde Suomen, 
Ahvenanmaan ja Ruotsin saaristoissa. Alueella toimii suuri 
määrä matkailun yrittäjiä ja jälleenmyyjiä, jotka paketoivat 
vapaa-ajan aktiviteetit, majoitukset, ruokapalvelut ja 
kuljetukset ympäri vuoden. 
 
- Saaristoreitin jäseninä tarjoamme kasvavalle turistien ja 
vapaa-ajan viettäjien määrälle mahdollisuudet kokea 
ainutlaatuiseen rannikko- ja saaristomiljööseen soveltuvaa 
toimintaa, sanoo Jöns Aschan Paddlingsfabriken-
yrityksestä, joka sijaitsee Tammisaaressa Läntisellä 
Uudellamaalla. 
 

Vasta-avattu www.saaristoreitti.com 

Matka 07-messujen yhteydessä lanseerataan Saaristoreitin keskeisen tapaamispaikan uusi 
versio. Siinä kuvataan alueita, annetaan vihjeitä toiminnoista, tuote- ja palvelupaketeista 
sekä Saaristoreitin yrittäjien yhteystiedot ja linkit. 
 

Meri yhdistää 

Suomessa on paljon mahdollisuuksia matkustaa lautoilla läntisen Uudenmaan ja Turun 
saariston sisäisesti ja saaristojen välillä. Ahvenanmaan maakuntalautat liikennöivät Suomen 
ja Ahvenamaan välisillä reiteillä. Ne ovat ilmaisia pyöräilijöille, vaeltajille ja melojille. 
Ruotsin puolella Saaristoreitti on osa Roslagenia Tukholman pohjoispuolella. Siellä useat 
varustamot huolehtivat saarten välisistä hyvistä liikenneyhteyksistä. 
 

Projektista 

Saaristoreitti-tavaramerkki on INTERREG IIIA Saariston projekti, jota rahoitetaan EU- 
sekä itsenäisten organisaatioiden varoin. Saaristoreitin neljä kulmakiveä ovat: vapaa-ajan 
aktiviteetit, ainutlaatuinen saaristo- ja rannikkomiljöö, kestävä kehitys sekä asiakaspalvelu. 
 

Yhteydet 

Lisätietoja ja kuvia, katso www.saaristoreitti.com tai ota yhteyttä Ann-Louise Erlundiin, 
kännykkä +358 (0) 44 782 7394 tai ann-louise.erlund@sydvast.fi. Tutustu Matka 07-
messuilla osastoomme numero 6e34 (messuesitteessä ruotsinkielisen nimemme 
Skärgårdsleden:in alla). 

 

 


